第９号様式（第９条第２項）

防  火  改  善  報  告  書

    年   月   日

習志野市消防本部

   あて

対象物  名  称

所在地

管理権原者

報告者  住  所

氏  名                         ㊞

電  話

     年    月   日付第   号の立入検査結果通知書により指摘された事項に

ついて、下記のとおり改善しましたので届け出ます。

記

＊ 再査察      年   月   日
査察員

職･氏名
㊞

備考１ この報告書は通知を受けた事項について、改善したこと又は改善の予定

について必要な事項を記入し立入検査結果通知書を受理した翌日から１４

以内に報告してください。

２ 改善の予定の場合は、その予定日を記入してください。

３ ＊印の欄は記入しないでください。